
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/188/2022 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1038 i poz. 1834.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/183/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2022r. dokonuje się nastepujących zmian: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie : "§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 61.000zł"; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 89.000zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Żóraw 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3334


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T12:43:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




